

# Verator

## Środek wspomagający efekt mycia gruntownego

- ▲ Środek wspomagający efekt mycia do mieszania z Veroclean-plus
- ▲ Do usuwania powłok polimerowych, których do tej pory nie można było usunąć całkowicie lub częściowo
- ▲ Szybkie rozpuszczanie powłoki polimerowej
- ▲ Usuwanie smug z żywicy epoksydowej
- ▲ Nadaje się do linoleum



### Obszar zastosowania

Do wodoodpornych, zasadoodpornych i wrażliwych na działanie zasad pokryć podłogowych, np. PCW, linoleum, guma.

### Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem należy sprawdzić w niewidocznym miejscu odporność materiału na działanie produktu.

### Przygotowanie roztworu roboczego do mycia gruntownego:

Wymieszać w równych proporcjach Veroclean-plus, Verator i zimną wodę.

### Mycie gruntowne (usuwanie polimerów):

Roztwór do mycia gruntownego rozprowadzić na podłodze, odczekać ok. 10 min, wyszorować, zebrać brudny roztwór, spłukać gruntownie czystą wodą.

### Usuwanie smug z żywicy epoksydowej:

Nanieść nierozcieńczony produkt i pozostawić na ok. 30 minut. W przypadku silniejszych lub starszych zanieczyszczeń konieczny jest dłuższy czas działania. Spęczniałe zanieczyszczenia usunąć szczotką, padem lub szpachelką i spłukać czystą wodą. W razie potrzeby powtórzyć proces. Nie dopuścić do zaschnięcia produktu.



### Wskazówki

Nie ponosimy odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku niewłaściwego lub nieprofesjonalnego zastosowania produktu! Produkt nie jest produktem konsumenckim w myśl dyrektywy 1999/44/WE Art. 1!

### Skład produktu (wg 648/2004/WE)

Środki rozpuszczalne w wodzie, środki zwiększające rozpuszczalność.  
wartość pH (koncentratu) : ok. 8,5

wartość pH (roztworu roboczego): ok. 9

### Oznakowanie

Oznakowanie (w koncentracji): GHS07, Uwaga. H302+H312+H332 Działa szkodliwie po połknięciu, w kontakcie ze skórą lub w następstwie wdychania. H319 Działa drażniąco na oczy. H315 Działa drażniąco na skórę. P271 Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. P280 Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. P302+P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Zawiera: Benzylalcohol / Butoxyethanol (INCI)